

ÅRSMELDING VÆRØY IDRETTSLAG 2011.

Vi kan se tilbake på året 2011 som nok et aktivt år for Idrettslaget.

Det er mye idretts glede blant store og små på øya, og vi kan se tilbake på et år med fine prestasjoner blant spillerne våre.

Den ferdigstilte kunstgressbanen har mye av æren for den økende interessen.

Noe som derimot ikke vokser som vi ønsker er medlemstallet.

Vi har pr 31.12.2011 bare 46 voksne og 64 barn som medlemmer.

Ettersom medlemstallet er avgjørende når det gjelder støtten fra kretsen, er dette noe vi må jobbe med neste året.

10 September hadde vi åpning av kunstgressbanen.

På denne dagen hadde vi besøk av lag fra Røst, Reine og Ramberg.

Lagene våre har vært på tur på Reine, Ramberg, Reipå, Rognan, Røst, Bodø, Ballstad og Leknes.

Fotball dominerer fremdeles, men vi har også turstien, vollyball, barnedans og Zumba. Sistnevnte har vært av varierende interesse.

Vi har i år gått til innkjøp av projektor, noe som har vist seg å være en god investering..

Denne blir brukt i forbindelse med 17-mai, på sesongavslutningen og på filmkvelder arrangert av Idrettslaget.

I tradisjon tro hadde vi også i 2011 påskekos i plantefeltet med grilling og besøk av påskeharene.

En annen tradisjon er å arrangere sesongavslutning for spillerne, dette ble gjort i Desember.

Et svært vellykket arrangement som gledet både styre, trenere og små og store spillere.

Vi hatt ulike innsamlinger som loddsalg, kafe, telefoninnsamlinger, flaskeinnsamlinger og bingo /loppemarked.

Sistnevnte i samarbeid med Radio Værøy.

Når det gjelder deltakelse på de ulike arrangement har det vært så som så.

Foreldrene har vært ganske flinke i år, det har vært verre med barna.

Det har vært de samme barna som har stilt opp på alle arrangement.

Det er ikke alle som forstår hvorfor de må hjelpe til, dette gjelder spesielt de største.

I Oktober/November ble tre av spillerne fra 8 og 9 klasse plukket ut til å delta på

sonesamling i Bodø. Av de tre som reiste, hoppet to av spillerne av etter første samling.

Styret i år besto av: Rita Adolfsen, Randi Andreassen, Trine Andreassen, Terje Hansen, Wendy Johansen og Roger Fløan

Varamedlemmer: Kurt Hardy, Hilde Rønning, Mette Andorsen, Frank Christensen, Tor Fagertun, Harald Adolfsen og Gøran Olaussen

Til slutt vil jeg på vegne av styret takke alle som på ulike vis har bidratt til at året 2011 ble nok et innholdsrikt år for Værøy idrettslag.

Leder Rita Adolfsen